
 
 

    
 H O T Ă R Â R E 

privind completarea componenţei unor comisii de specialitate ale  
Consiliului Judeţean Ialomiţa  

 
Consiliul Judeţean Ialomiţa,  

Având în vedere:  
- Expunerea de motive nr.8238 din 30.11.2010 a Preşedintelui Consiliului Judeţean 

Ialomiţa;  
- Hotărârea Consiliului Judeţean Ialomiţa nr. 67 din 28.10.2010 privind încetarea de 

drept, înainte de expirarea duratei normale a mandatului de consilier judeţean al domnului 
Olaru Vasile;  

- Hotărârea Consiliului Judeţean Ialomiţa nr. 69 din 28.10.2010 privind validarea 
mandatului de consilier judeţean al domnului Dedu Valeriu;  

- Hotărârea Consiliului Judeţean Ialomiţa nr. 80 din 30.11.2010 privind încetarea de 
drept, înainte de expirarea duratei normale a mandatului de consilier judeţean al doamnei 
Mitrea Steluţa Iuliana; 

- Hotărârea Consiliului Judeţean Ialomiţa nr. 81 din 30.11.2010 privind validarea 
mandatului de consilier judeţean al domnului Antonescu Lidun Cătălin, 

Examinând:  
- Raportul nr. 8237 din 30.11.2010 al Direcţiei Coordonare Organizare;  
- Raportul nr. 8681 din 26.11.2010 al Comisiei juridice şi de disciplină, 
În conformitate cu:  
- prevederile Regulamentului de organizare şi funcţionare a Consiliului Judeţean 

Ialomiţa aprobat prin Hotărârea nr. 52/29.08.2008; 
- prevederile Hotărârii Consiliului Judeţean Ialomiţa nr. 34 din 25.06.2008 privind 

stabilirea domeniilor de activitate şi numărul membrilor comisiilor de specialitate ale 
Consiliului Judeţean; 

- prevederile art. 54 şi art. 98 din Legea administraţiei publice locale nr.215/2001, 
republicată, cu modificările şi completările ulterioare,  

În temeiul art. 97 alin.1 din Legea administraţiei publice locale, nr. 215/2001, 
republicată, cu modificările şi completările ulterioare:  

 
H O T Ă R Ă Ş T E :  

 
Art. 1 Se completează Comisia de învăţământ, muncă, sănătate, familie şi asistenţă 

socială a Consiliului Judeţean Ialomiţa cu domnul Dedu Valeriu, urmare încetării mandatului 
de consilier judeţean al domnului Olaru Vasile. 

 
Art. 2 Se completează Comisia economico-financiară, protecţia mediului şi turism a 

Consiliului Judeţean Ialomiţa cu domnul Antonescu Lidun Cătălin, urmare încetării mandatului 
de consilier judeţean al doamnei Mitrea Steluţa Iuliana.  

 

             R O M Â N I A 
CONSILIUL JUDEŢEAN IALOMIŢA 

 



 
 
Art. 3 Prezenta hotărâre devine obligatorie şi produce efecte de la data comunicării.  
 
Art. 4 Prin grija Direcţiei Coordonare Organizare, prezenta hotărâre va fi comunicată 

persoanelor desemnate la art.1 - 2 şi comisiilor de specialitate ale Consiliului Judeţean 
Ialomiţa, urmând a fi publicată în Monitorul Oficial al judeţului Ialomiţa şi pe site-ul 
Consiliului Judeţean Ialomiţa. 
        
      
 
          PREŞEDINTE                                                       Contrasemnează  

                                                                        Secretarul judeţului Ialomiţa 
 Vasile Silvian CIUPERCĂ                                        Constantin STOENESCU 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Nr. 82                                                                                                                                                                                   
Adoptată la Slobozia                                                                                                                                                                       
Astăzi 30.11.2010                                                                                                                                                                      


